
 

 

 

 

 

 

 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l'affidamento del 

servizio di assistenza specialistica alunni H e servizio pre-scuola presso le scuole dell’infanzia, 

primaria e secondaria di primo grado dal 1/2/2018 al 30/6/2020 - CIG 7313092A6C. 

 

Prot. n. 35 del 09.01.2018 

 

 

 

AVVISO PROROGA SCADENZA DEI TERMINI PRESENTAZIONE OFFERTE – ORE 

12.00 DEL 06.02.2018 

 

 

 

Si comunica che in merito alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara 

per l'affidamento del servizio di assistenza specialistica alunni H e servizio pre-scuola presso le 

scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado dal 1/2/2018 al 30/6/2020 - CIG 

7313092A6C, il termine per la presentazione delle offerte è stato prorogato al 06.02.2018 alle ore 

12.00. La 1° seduta pubblica si terrà presso la sede della Centrale Unica di Committenza “Consorzio 

I Castelli della Sapienza”, sita in Vicolo dei Fiori n. 3, 00038 Valmontone, il giorno 08.02.2018 

alle ore 10.00. 
 

Restano ferme ed invariate tutte le altre prescrizioni contenute nella lettera di invito, nel disciplinare 

di gara e nel Capitolato tecnico. 

 

 

Valmontone lì 09.01.2018 

 

F.to Resp. Cuc  

Arch. Enrico Bonuccelli 

 
STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Labico 
via Giacomo Matteotti n. 8 

00030 - Labico (RM) 
Telefono: 06/9510457 

 
 

Responsabile Unico del procedimento 
 

geom. Otello Rocchetti 
 

Sito http://www.comune.labico.rm.gov.it 
E-mail servizisociali@labico.com  

PEC pubblicaistruzione.comunedilabico@pec.it   

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 
Vicolo dei Fiori n. 3 

00038 – Valmontone (RM) 
Telefono 06/95.91.300 

Fax 06/88.97.0252 
 

Responsabile del Procedimento  
di Gara della C.U.C. 

Arch. Enrico Bonuccelli 
 

Sito www.castellidellasapienza.it 
E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 
 

http://www.comune.labico.rm.gov.it/
mailto:servizisociali@labico.com
mailto:pubblicaistruzione.comunedilabico@pec.it
mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

